PE-FLASCHEN PE BOTTLES

PE-ZYLINDERFLASCHEN
CYLINDRICAL PE BOTTLES

ENTON 500 & 1000 ML
ENTON 500 & 1000 ML

Inhalt max.
capacity max.

MaRe
dimensions

Gewinde
thread

®

LINDNER

Kunststoffprodukte

Gewicht
weight

Zylinderflasche 500 ml
cylindrical bottle 500 ml

Zylinderflasche 1000 ml
cylindrical bottle 1000 ml

526 ml

526 ml

530 ml

530 ml

1037 ml

1046 ml

weitere Farben auf Anfrage
other colours upon request

d 74 mm
h 157 mm

d 74 mm
h 157 mm

d 74 mm
h 160 mm

d 74 mm
h 161 mm

d 82 mm
h 238 mm

d 82 mm
h 238 mm

28H/3

28/400

28C/410

28L/3

28 fir Originalitats-
verschluss

28 for tamper-evident
closure

28 fir Originalitats-
verschluss

28 for tamper-evident
closure

45g

45g

45g

45g

45g

40g




